入札書様式

      入    札    書 （第     回）

	金  額

	億

	百万

	千

	    円

  ただし、

                                                入札価格

  上記金額で請負(供給)いたしたいので、府中市契約事務規則を遵守し、設計書（仕様書、図面）を熟覧の上、入札いたします。

  　　     年     月     日

府中市長

          入札者  住  所

                  氏  名

          代理人

       （入札会出席者）

　　　　　電話番号　　　　　－　　　　　－

（委任状見本）

委    任    状
  私は（自宅住所）
      （氏    名）

      （電話番号）　　　　　－　　　　　－

  を代理人（入札会出席者）と定め、次の権限を委任します。

件  名

       の入札及び見積りに関する一切の件。

    　　     年     月     日

府中市長
              eq \o\ad(所在地又は住所,　　　　　　　　)
              eq \o\ad(商号又は名称,　　　　　　　　)
             代表者又は代理人

　　　　　　 電話番号　　　　　　－　　　　　－
PAGE